

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na **Modernizację Oddziału Urologii, dostosowanie sal jednoosobowych w oddziałach medycznych do osób niepełnosprawnych, dostawa i montaż drzwi przeciwpożarowych nr sprawy: BZP.38.382-26.16**

ZMIANA TREŚCI SIWZ NR 4 Z DNIA 20.09.2016 R. ORAZ WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ NR 1 Z DNIA 20.09.2016 R.

W związku ze złożonymi pytaniami odnośnie Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, na podstawie art. 38 ust. 1 i 4 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) Zamawiający wyjaśnia co następuje oraz wprowadza do SIWZ następujące zmiany:

Pytanie 1

Prosimy o wskazanie w których drzwiach na IV piętrze należy zastosować kontrolę dostępu i elektrozamknięcie.

Odpowiedź: Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 wyżej cytowanej ustawy PZP zmienia treść załącznika nr 8 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia poprzez dodanie kolejnego punktu do części III wyżej wymienionego Załącznika o następującej treści:

4. Zamawiający nie wymaga zastosowania na IV piętrze drzwi z kontrolą dostępu, elektrozamknięcia.

Pytanie 2

Prosimy o potwierdzenie, że wyposażenie drzwi dźwigu w uszczelki jest poza zakresem opracowania przetargu i nie należy tego wyceniać.

Odpowiedź: Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 wyżej cytowanej ustawy PZP zmienia treść załącznika nr 8 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia poprzez dodanie kolejnego punktu do części III wyżej wymienionego Załącznika o następującej treści:

5. Wyposażenie dźwigu w uszczelki jest poza zakresem opracowania przetargu.

Pytanie 3

Prosimy o wyjaśnienie czy wyposażenie jest przedmiotem postępowania. Jeżeli tak to prosimy o załączenie zestawienia.

Odpowiedź: Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 wyżej cytowanej ustawy PZP zmienia treść załącznika nr 8 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia poprzez dodanie kolejnego punktu do części III wyżej wymienionego Załącznika o następującej treści:

6. Wyposażenie opisane jest w kartach wyposażenia pomieszczeń.

Pytanie 4

W związku z rozbieżnością w dokumentacji proszę o wyjaśnienie czy w salach zabiegowych należy przyjąć rolety wewnętrzne czy rolety zewnętrzne?

Odpowiedź: Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 wyżej cytowanej ustawy PZP zmienia treść załącznika nr 8 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia poprzez dodanie kolejnego punktu do części III wyżej wymienionego Załącznika o następującej treści:

7. Wyposażenie sal zabiegowych w rolety, tj.:

- pomieszczenie 4.04 pokój zabiegowy USG: rolety wewnętrzne zgodnie z Kartą wyposażenia pomieszczenia,
- pomieszczenie 4.14 sala zabiegowa: rolety zewnętrzne zgodnie z Kartą wyposażenia pomieszczenia

Pytanie 5

Proszę o projekt wzmocnienia stropu pod kolumnę.

Odpowiedź: Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 wyżej cytowanej ustawy PZP zmienia treść załącznika nr 8 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia poprzez dodanie kolejnego punktu do części III wyżej wymienionego Załącznika o następującej treści:

8. Po wyborze kolumny przez Zamawiającego zostanie sprawdzona nośność stropu. Kolumnę należy przykręcić do stropu za pomocą stalowej blachy oporowej zakładanej od góry stropu (wstępnie blacha o wymiarach 50x50cm i gr. 15mm).

Pytanie 6

Czy pomieszczenie nr 2.02 podlega całkowitemu remontowi czy tylko odmalowaniu?

Odpowiedź: Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 wyżej cytowanej ustawy PZP zmienia treść załącznika nr 8 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia poprzez dodanie kolejnego punktu do części III wyżej wymienionego Załącznika o następującej treści:

9. Pomieszczenie 4.02 podlega tylko odmalowaniu

Pytanie 7

Proszę o zamieszczenie zestawień mebli i wyposażenia jakie należy ująć w ofercie.

Odpowiedź: Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 wyżej cytowanej ustawy PZP zmienia treść załącznika nr 8 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia poprzez dodanie kolejnego punktu do części III wyżej wymienionego Załącznika o następującej treści:

10. Zestawienia mebli i wyposażenia ujęte są w kartach wyposażenia pomieszczeń

Pytanie 8

Brak szczegółu podłączenia ciepła wentylacyjnego do wysokiego parametru: wymiennik, rurociągi wysokiego parametru z zaworami odcinającymi i odpowietrzającymi, regulator, siłownik, licznik ciepła. Prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź: Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 wyżej cytowanej ustawy PZP zmienia treść załącznika nr 8 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia poprzez dodanie kolejnego punktu do części III wyżej wymienionego Załącznika o następującej treści:

11. Zgodnie z projektem inst. san., Zamawiający nie przewiduje podłączenia nagrzewnic wentylacyjnych do wysokiego parametru. Nagrzewnice należy włączyć do istniejącego rozdzielacza po stronie niskiego parametru. Na potrzeby projektowanego włączenia wydano układ regulacji i podnoszenia ciśnienia zgodnie z załączonym do projektu zestawieniem materiałów. Ostateczne miejsce włączenia do istniejącego rozdzielacza należy ustalić na obiekcie. Łączna moc nagrzewnic, pierwotnej i wtórnej, wynosi 15,1kW, a w przypadku

braku dostawy ciepła w okresie letnim, należy zgodnie z projektem zastosować nagrzewnicę elektryczną, moc pobierana z wymiennikowni zostanie wtedy zredukowana do ok. 10kW.

Pytanie 9

Proszę podać parametry następującego wyposażenia:

lampa 1-projektorowa diagnostyczna ścienna

negatoskop montowany na ścianie

ssak elektryczny jezdny z regulacją podciśnienia

zegar ścienny elektroniczny

uzdatniacz wody z wysięgnikiem do zamocowania butli z wodą uzdatnioną

tablica ze stali nierdzewnej z kieszeniami na informacje.

Odpowiedź: Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 wyżej cytowanej ustawy PZP zmienia treść załącznika nr 8 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia poprzez dodanie kolejnego punktu do części III wyżej wymienionego Załącznika o następującej treści:

12. Parametry wyposażenia:

- lampa 1-projektorowa diagnostyczna ścienna - opisana w karcie wyposażenia pomieszczenia,

- negatoskop montowany na ścianie- nie jest przedmiotem postępowania

- ssak elektryczny jezdny z regulacją podciśnienia- opisany w karcie wyposażenia pomieszczeń,

- zegar ścienny elektroniczny - nie ujmować w ofercie przetargowej. W załączeniu karta wyposażenia,

- uzdatniacz wody z wysięgnikiem do zamocowania butli z wodą uzdatnioną- opisany w karcie wyposażenia,

- tablica ze stali nierdzewnej z kieszeniami na informacje.- tablica obrazująca ruch chorych w oddziale. Czoło płyta metalizowana z kieszeniami z przezroczystego tworzywa na nazwiska pacjentów (20 pacjentów), numery sal. wymiary ok. 50 x 60 cm

Ponadto, Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust 4 wyżej cytowanej ustawy PZP - uzupełnienia i koryguje załącznik nr 9 do SIWZ – Dokumentacja projektowa, w zakresie: Tab. 2 Ilość i rodzaj paneli łóżkowych, jakie należy zainstalować w salach chorych, Tab. 3 Wymagane panele w Oddziale Urologii oraz Tab. 4 Opis i wymagane parametry kolumny zabiegowej.

W związku z powyższym Zamawiający dołącza do niniejszego pisma:

- załącznik nr 8 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia po zmianach z dnia 20.09.2016 r.

- uzupełnienie i korekta załącznika nr 9 do SIWZ – Dokumentacja projektowa.

Pozostała treść SIWZ nie ulega zmianie. Miejsce, termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Z poważaniem



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 w Jastrzębiu - Zdroju,
Aleja Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój
tel. 32 47 84 200, fax. 32 74 84 506, e-mail:szpital@wss2.pl, www.wss2.pl

